میں نے ایسا اس لئے کیا ہے تا وہ عمرگی سے نماز ادا کریں پس تو لوگوں کے دل ان کی طرف جھکا دے اور انہیں مختلف پھلوں سے رزق دیتا رہے تاکہ وہ ہمیشہ تیرا شکر کرتے رہیں۔ (ابراہیم: 38)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 19 اگست 2016ء 15 ذیقعدہ 1437 ہجری 19 ظہور 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 189

نتائج مقابلہ مضمون نویسی

مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام ہونے والے مقابلہ مضمون نویسی برائے سہ ماہی دوم (اپریل تا جون 2016ء) بعنوان ”حضرت مسیح موعود کا مقام“ کے نتائج درج ذیل ہیں۔